
Gelombang I

HARI TANGGAL SESI NO URUT ZONA NIK NOMOR PESERTA NAMA PESERTA KABUPATEN/KOTA

Jumat 14-Jul-23 1 1 1 1571021605770021 0020/CABKK-J.JMB/2023 ABDUL RAHIM Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 2 1 1571011504930021 0007/CABKK-J.JMB/2023 AKBAR GAFARI AWINDA Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 3 1 1571070206800161 0056/CABKK-J.JMB/2023 ALAMSAH Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 4 1 1507020905930002 0033/CABKK-J.JMB/2023 ANDI WAHYU ADITYA MAI PUTRA Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 5 1 1571024602830021 0043/CABKK-J.JMB/2023 DINNY FEBRIYANTI Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 6 1 1571020903800021 0037/CABKK-J.JMB/2023 DODI MARTIN NOVITA Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 7 1 1571011709750061 0003/CABKK-J.JMB/2023 HASBULLAH Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 8 1 1571010909810161 0039/CABKK-J.JMB/2023 HAZAIRIN Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 9 1 1571076610850001 0055/CABKK-J.JMB/2023 ITA EKOATY SIMBOLON Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 10 1 1571012911830101 0015/CABKK-J.JMB/2023 JOHAN WAHYUDI Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 11 1 1571071206830121 0008/CABKK-J.JMB/2023 M. SUPRIYANTO Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 12 1 1505062304910001 0017/CABKK-J.JMB/2023 MUHAMAD KHOIRUL ANAM Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 13 1 1571052408880001 0001/CABKK-J.JMB/2023 NICO IRWANSYAH Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 14 1 1571084303810101 0060/CABKK-J.JMB/2023 POPRIYANTI Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 15 1 1571010304910061 0002/CABKK-J.JMB/2023 R. RAMDANI ARDIANSYAH Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 16 1 1505032404900002 0026/CABKK-J.JMB/2023 RULLY ARIZAL Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 17 1 1502025202930002 0061/CABKK-J.JMB/2023 SINTA FEBRIA NINGSIH Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 18 1 1205104712860002 0006/CABKK-J.JMB/2023 TUTI ROSMALINA Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 19 1 1572035201890001 0018/CABKK-J.JMB/2023 VOVI KURNIA SUSANTI, S.Pd Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 20 1 1571072701880021 0011/CABKK-J.JMB/2023 WISMAN WAZIR Kota Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 21 1 1504031504890003 0003/CABKK-J.BTH/2023 ABSOR Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 22 1 1504031205870001 0011/CABKK-J.BTH/2023 ANDI KURNIA Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 23 1 1504022505920002 0008/CABKK-J.BTH/2023 AZIZ ALFI SYAHRIN Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 24 1 1504031111820001 0004/CABKK-J.BTH/2023 ISKANDAR Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 25 1 1504032411910003 0021/CABKK-J.BTH/2023 KASPUN NAZIR Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 26 1 1505066305870004 0002/CABKK-J.BTH/2023 MAHDAYENI Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 27 1 1504042505800007 0014/CABKK-J.BTH/2023 MUHAMMAD APRI Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 28 1 1504020402900001 0007/CABKK-J.BTH/2023 NUR IHSAN Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 29 1 1504036206920001 0015/CABKK-J.BTH/2023 RATNA SARI Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 30 1 1505010212910001 0012/CABKK-J.BTH/2023 ROBBIANSYAH Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 31 1 1504022302940002 0006/CABKK-J.BTH/2023 SAFRIL MUNANDAR Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 32 1 1504011010870005 0024/CABKK-J.BTH/2023 SYOLIHIN Kabupaten Batang Hari

Jumat 14-Jul-23 1 33 1 1571072710840063 0041/CABKK-J.MOJ/2023 AAN PINDRA Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 34 1 1505041009900003 0004/CABKK-J.MOJ/2023 ASNAWI Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 35 1 1505033012920001 0025/CABKK-J.MOJ/2023 DEDI WAHYUDI Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 36 1 1505012305790002 0006/CABKK-J.MOJ/2023 ELFI PRASATIA Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 37 1 1503035502900001 0007/CABKK-J.MOJ/2023 FERMADAYANA Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 38 1 1505012202830001 0003/CABKK-J.MOJ/2023 HAMDI Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 39 1 1505022704810002 0047/CABKK-J.MOJ/2023 M. AHADUN Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 40 1 1505010704810003 0002/CABKK-J.MOJ/2023 M. YUSUF Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 41 1 1505031304830003 0018/CABKK-J.MOJ/2023 SAIDI Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 42 1 1505064606930001 0043/CABKK-J.MOJ/2023 TITI PANILIA Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 43 1 1505012001850002 0001/CABKK-J.MOJ/2023 YASRIL Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 44 1 1404010402930001 0017/CABKK-J.MOJ/2023 ZULKIPLI Kabupaten Muaro Jambi

Jumat 14-Jul-23 1 45 1 1507016502920004 0020/CABKK-J.TJT/2023 ESYA RUSMALINA Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Jumat 14-Jul-23 1 46 1 1507025501920003 0018/CABKK-J.TJT/2023 NOVRIANA DEWI Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Jumat 14-Jul-23 1 47 1 1506026405850003 0014/CABKK-J.TJB/2023 MARWIYAH, A.Ma Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Jumat 14-Jul-23 1 48 1 1571015203650001 0005/CABKK-J.TJB/2023 MUSDALIFAH Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Jumat 14-Jul-23 1 49 1 1506026010900004 0006/CABKK-J.TJB/2023 AMRINA RASYADA, S.Pd.I Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Jumat 14-Jul-23 1 50 1 1506024510860011 0003/CABKK-J.TJB/2023 ERA HERAWATI Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Daftar Peserta Tes Kesehatan Calon Anggota Bawaslu Kabupaten/Kota se-Provinsi Jambi
Kantor Bawaslu Provinsi Jambi, Jl. Slamet Riyadi No. 7 Kelurahan Sungai Putri Kecamatan Danau Sipin, Kota Jambi.



HARI TANGGAL SESI NO URUT ZONA NIK NOMOR PESERTA NAMA PESERTA KABUPATEN/KOTA

Sabtu 15-Jul-23 2 1 1 1507071401880002 0034/CABKK-J.TJT/2023 DENI ALBAR Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 2 1 1507020607910001 0012/CABKK-J.TJT/2023 M. SHAFFUDDIN Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 3 1 1571070403810101 0017/CABKK-J.TJT/2023 MUHAMMAD KINAS Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 4 1 1507012506780002 0022/CABKK-J.TJT/2023 MUSTAQIM Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 5 1 1571071111700041 0003/CABKK-J.TJT/2023 NURDIN Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 6 1 1507020910860001 0032/CABKK-J.TJT/2023 SAPARUDDIN Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 7 1 1571012208860001 0002/CABKK-J.TJT/2023 SUDIRMAN S.PD Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 8 1 1507070804860001 0016/CABKK-J.TJT/2023 SYAKUR RAHMAN Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 9 1 1571010101880242 0015/CABKK-J.TJT/2023 TARMUZI Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 10 1 1507042806800001 0004/CABKK-J.TJT/2023 YUNANTO Kabupaten Tanjung Jabung Timur

Sabtu 15-Jul-23 2 11 1 1506023004820004 0008/CABKK-J.TJB/2023 AHMAD HADZIQ, S.HI Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Sabtu 15-Jul-23 2 12 1 1506031710900001 0001/CABKK-J.TJB/2023 AMBOK TUO Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Sabtu 15-Jul-23 2 13 1 1571072811890021 0002/CABKK-J.TJB/2023 FERNANDA DINATA Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Sabtu 15-Jul-23 2 14 1 1506041209680001 0011/CABKK-J.TJB/2023 HAIRUDDIN Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Sabtu 15-Jul-23 2 15 1 1506022411850004 0023/CABKK-J.TJB/2023 MASUDIN Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Sabtu 15-Jul-23 2 16 1 1506021703810004 0004/CABKK-J.TJB/2023 MOHD YASIN Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Sabtu 15-Jul-23 2 17 1 1506042510890001 0013/CABKK-J.TJB/2023 NURHADI PRABOWO Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Sabtu 15-Jul-23 2 18 1 1506131409840001 0017/CABKK-J.TJB/2023 PURNOMO Kabupaten Tanjung Jabung Barat

Sabtu 15-Jul-23 2 19 2 1508141604870001 0017/CABKK-J.BNG/2023 A. RIADI Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 20 2 1508072411860001 0001/CABKK-J.BNG/2023 ABDUL HAMID Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 21 2 1508062006780001 0005/CABKK-J.BNG/2023 AHMADI Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 22 2 1508072903860001 0014/CABKK-J.BNG/2023 AL QOMAR HIDAYAT Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 23 2 1508053006840001 0024/CABKK-J.BNG/2023 ARIYANTO Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 24 2 1508120503930001 0020/CABKK-J.BNG/2023 GILANG RAMADHANIE Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 25 2 1508122712850001 0028/CABKK-J.BNG/2023 HERIK PARNANDO Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 26 2 1508030512760001 0019/CABKK-J.BNG/2023 KARDINATA Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 27 2 1508121106850001 0007/CABKK-J.BNG/2023 MARDAWI Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 28 2 1508071909920001 0023/CABKK-J.BNG/2023 MUHAMMAD AMZEN Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 29 2 1508123008820002 0013/CABKK-J.BNG/2023 SATRIAN DEVI Kabupaten Bungo

Sabtu 15-Jul-23 2 30 2 1509123010880001 0018/CABKK-J.TBO/2023 BAHAGIA RITONGA Kabupaten Tebo

Sabtu 15-Jul-23 2 31 2 1503020110860002 0015/CABKK-J.TBO/2023 EDI KURNIAWAN Kabupaten Tebo

Sabtu 15-Jul-23 2 32 2 1509011812730001 0004/CABKK-J.TBO/2023 MASRI Kabupaten Tebo

Sabtu 15-Jul-23 2 33 2 1501050806790001 0009/CABKK-J.TBO/2023 NANI EFENDI Kabupaten Tebo

Sabtu 15-Jul-23 2 34 2 1509020203910004 0016/CABKK-J.TBO/2023 NASRIAL AFRIANTO Kabupaten Tebo

Sabtu 15-Jul-23 2 35 2 1509011707720004 0002/CABKK-J.TBO/2023 RINALDI ZAINUN Kabupaten Tebo

Sabtu 15-Jul-23 2 36 2 1509062806900001 0012/CABKK-J.TBO/2023 ROBINAS Kabupaten Tebo

Sabtu 15-Jul-23 2 37 2 1509042508760002 0008/CABKK-J.TBO/2023 SURAHMAN Kabupaten Tebo

Sabtu 15-Jul-23 2 38 2 1503030804780003 0021/CABKK-J.SRL/2023 ALIWARDANA Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 39 2 1503100107890013 0016/CABKK-J.SRL/2023 ALMUDASIR Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 40 2 1503031904890001 0019/CABKK-J.SRL/2023 APRI CANDRA GUSRA Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 41 2 1503031810880003 0014/CABKK-J.SRL/2023 ASBUDI Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 42 2 1503020506830005 0017/CABKK-J.SRL/2023 ASPRIADI Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 43 2 1503033101900003 0007/CABKK-J.SRL/2023 DEDI KURNIAWAN AL AKSARI Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 44 2 1503052005910003 0012/CABKK-J.SRL/2023 DODY PENOLASARI HRP Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 45 2 1503050505810007 0002/CABKK-J.SRL/2023 IBRAHIM Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 46 2 1503031003810007 0015/CABKK-J.SRL/2023 JOHAN ISWADI Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 47 2 1503040303800003 0018/CABKK-J.SRL/2023 M. AZRIAT Z SPDI Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 48 2 1503052508840001 0004/CABKK-J.SRL/2023 MUDRIKA Kabupaten Sarolangun

Sabtu 15-Jul-23 2 49 2 1503071005880003 0001/CABKK-J.SRL/2023 PADLI Kabupaten Sarolangun

Gelombang II



HARI TANGGAL SESI NO URUT ZONA NIK NOMOR PESERTA NAMA PESERTA KABUPATEN/KOTA

Senin 17-Jul-23 3 1 2 1502022705900001 0021/CABKK-J.MRG/2023 AL UFRO Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 2 2 1502160201920002 0003/CABKK-J.MRG/2023 ASQOLANI Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 3 2 1502241407860001 0010/CABKK-J.MRG/2023 BOBI AMRO Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 4 2 1502010301790001 0030/CABKK-J.MRG/2023 EDI SUPRIANTO Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 5 2 1502092811920001 0022/CABKK-J.MRG/2023 ENGKI SAPUTRA Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 6 2 1502110604920002 0025/CABKK-J.MRG/2023 HADI SUPRAPTO Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 7 2 1502122007920001 0024/CABKK-J.MRG/2023 HAJRUL ASWAT Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 8 2 1502135010800003 0037/CABKK-J.MRG/2023 HAYATUL MUGHIROH Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 9 2 1502131210860001 0005/CABKK-J.MRG/2023 HERMAN PLANI Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 10 2 1502020402880001 0034/CABKK-J.MRG/2023 HIMUN ZUHRI Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 11 2 1502021010880002 0020/CABKK-J.MRG/2023 IBNU JARIL Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 12 2 1502180204840001 0017/CABKK-J.MRG/2023 KASRIYADI Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 13 2 1502022610850001 0002/CABKK-J.MRG/2023 NUGROHO Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 14 2 1508055208890001 0013/CABKK-J.MRG/2023 NUR ANISAH Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 15 2 1502114402930002 0038/CABKK-J.MRG/2023 NURFATHU QORIDA Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 16 2 1502021411900001 0018/CABKK-J.MRG/2023 NURIS BAILAN NOVERMINDA Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 17 2 1502181508910001 0001/CABKK-J.MRG/2023 PERI ANDESWAN Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 18 2 1502022410910002 0032/CABKK-J.MRG/2023 RHIZKI OKFIANDI Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 19 2 1502140207850001 0011/CABKK-J.MRG/2023 SALMAN Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 20 2 1502022511860001 0004/CABKK-J.MRG/2023 ZAMHARIL Kabupaten Merangin

Senin 17-Jul-23 3 21 2 1572031510870001 0012/CABKK-J.SPH/2023 AKHIRMAN Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 22 2 1572021803850001 0021/CABKK-J.SPH/2023 ANTON GUNAWAN Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 23 2 1572072508890001 0010/CABKK-J.SPH/2023 DIANDA KURNIAWAN Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 24 2 1501111212900002 0007/CABKK-J.SPH/2023 EVEN SATRIA Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 25 2 1572011410740003 0009/CABKK-J.SPH/2023 FADLI KHAIRON Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 26 2 1571011707910141 0003/CABKK-J.SPH/2023 FAJAR NURHFI ILSAN Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 27 2 1572053012900001 0008/CABKK-J.SPH/2023 IIN RUDHIANSYAH Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 28 2 1572031703680001 0005/CABKK-J.SPH/2023 IRWAN Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 29 2 1572012105780001 0004/CABKK-J.SPH/2023 JUMIRAL LESTARI Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 30 2 1572042508920001 0011/CABKK-J.SPH/2023 M. HASIM Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 31 2 1572030803870001 0018/CABKK-J.SPH/2023 REFKI SETIAWAN Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 32 2 1671096812810007 0022/CABKK-J.SPH/2023 RIA FATMASARI Kota Sungai Penuh

Senin 17-Jul-23 3 33 2 1501050202830004 0011/CABKK-J.KRC/2023 AFDHAL PEBRIANTO Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 34 2 1505014606890002 0012/CABKK-J.KRC/2023 CHINTIYA ALBERT SIIN Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 35 2 1501112511920002 0008/CABKK-J.KRC/2023 DONI ARIA SAPUTRA Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 36 2 1571070107910161 0007/CABKK-J.KRC/2023 ERIA PERISA Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 37 2 1501040511900004 0013/CABKK-J.KRC/2023 FAIZARMAN Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 38 2 1503060004900003 0027/CABKK-J.KRC/2023 MIRAWATI Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 39 2 1501050807800001 0031/CABKK-J.KRC/2023 NANANG ELPAN Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 40 2 1501020505790001 0014/CABKK-J.KRC/2023 SAHRIAL Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 41 2 1501112707910004 0001/CABKK-J.KRC/2023 SATRIA Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 42 2 1501022912920004 0022/CABKK-J.KRC/2023 TOMI AKBAR Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 43 2 1572042410910002 0019/CABKK-J.KRC/2023 WIWIN BELANTARA Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 44 2 1501040504740002 0023/CABKK-J.KRC/2023 ZAMHURI Kabupaten Kerinci

Senin 17-Jul-23 3 45 2 1508015109910002 0015/CABKK-J.BNG/2023 ZUHRIA ANGRAINI Kabupaten Bungo

Senin 17-Jul-23 3 46 2 1571086404890042 0026/CABKK-J.TBO/2023 ELI ERMAWATI Kabupaten Tebo

Senin 17-Jul-23 3 47 2 1509084508890002 0022/CABKK-J.TBO/2023 FITRIYATI Kabupaten Tebo

Senin 17-Jul-23 3 48 2 1571014304860001 0007/CABKK-J.TBO/2023 MARDHIAH Kabupaten Tebo

Senin 17-Jul-23 3 49 2 1509015802800002 0003/CABKK-J.TBO/2023 PARIDATUL HUSNI Kabupaten Tebo

Gelombang III


